
1 
 

Příloha č. 1b – Technická specifikace – část 2 - Příslušenství 

UTB - DNS výpočetní technika 1/2020 - Rektorát  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní název: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 

IČO: 70883521 

Rektor: prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D. 

 

 

1. Ergonomická bezdrátová myš 
 

parametr požadovaná hodnota 

Typ rozhraní Bezdrátové 

Provedení Vertikální (ergonomické), pro praváky 

Typ snímání Laserové 

Optické rozlišení Min. 1600 DPI, možnost i regulované citlivosti 

Dosah Min. 5 m 

Počet tlačítek Min. 5 

Příslušenství Kompatibilní baterie součástí dodávky 

Záruka 2 roky 

Požadovaný počet 16 ks 

 

 

2. Bezdrátová klávesnice 
 

Parametr požadovaná hodnota 

Typ rozhraní Bezdrátové 

Rozhraní USB přijímač 

Požadované rozložení 

kláves 

CZ provedení, levý úzký shift + obrácené lomítko, dvouřádkový 

ENTER 

Vlastnosti S numpadem 

Dosah Min. 5 m 

Počet multimediálních 

kláves 

Min. 5 

Příslušenství Kompatibilní baterie součástí dodávky 

Záruka 2 roky 

Požadovaný počet 7 ks 

 

 

 

 

 

 



2 
 

3. Klávesnice, bezhlučná (KL 1) 
 

Parametr požadovaná hodnota 

Typ rozhraní Drátové 

Konektor USB 

Požadované rozložení 

kláves 

CZ provedení, levý úzký shift + obrácené lomítko, dvouřádkový 

ENTER 

Vlastnosti S numpadem, tiché klávesy 

Délka kabelu Min. 180 cm 

Záruka 2 roky 

Požadovaný počet 2 ks 

 

 

4. Klávesnice, bílá (KL 2) 
 

parametr požadovaná hodnota 

Typ rozhraní Drátová 

Konektor USB 

Rozložení kláves CZ, levý úzký shift + obrácené lomítko, dvouřádkový ENTER 

Požadované vlastnosti Nízký zdvih kláves, v bílé barvě 

Délka kabelu Min. 180 cm 

Záruka 2 roky 

Požadovaný počet 1 ks 

 

 

5. Bezdrátový set (klávesnice + myš) 
 

parametr požadovaná hodnota 

Přenos signálu Bezdrátový, dosah signálu min. 5 m 

Rozhraní USB přijímač 

Klávesnice CZ provedení, levý úzký shift + obrácené lomítko, dvouřádkový 

ENTER, funkční klávesy pro ovládání médií, numpad 

Myš Min. optický snímač, rozlišení min. 1000dpi, min. 3 ovládací tlačítka 

Další požadované 

vlastnosti 

Extra dlouhá životnost baterií 

Záruka 2 roky 

Požadovaný počet 4 ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

6. Externí HDD, 1 TB (EH 1) 
 

parametr požadovaná hodnota 

Jednotka SATA HDD  

Provedení Externí 

Formát disku 2.5 palce 

Rozhraní min. USB 3.0, kompatibilní s USB 2.0 

Kapacita Min. 1 TB 

Otáčky Min. 7200 ot. / min 

Další vlastnosti Certifikace IP68 (odolnost vůči otřesům, vodě i prachu); možnost 

ochrany heslem nebo hardwarové šifrování 

Záruka 2 roky 

Požadovaný počet 9 ks 

 

 

7. Externí HDD, 8 TB  (EH 2) 
 

parametr požadovaná hodnota 

Jednotka SATA HDD  

Provedení Externí 

Formát disku 3.5 palce 

Rozhraní min. USB 3.0, kompatibilní s USB 2.0 

Kapacita Min. 8 TB 

Otáčky Min. 7200 ot. / min 

Vyrovnávací paměť Min. 16 MB 

Další vlastnosti Možnost ochrany heslem a hardwarovým šifrováním 

Záruka 2 roky 

Požadovaný počet 1 ks 

 

8. SSD, 512 GB 
 

parametr požadovaná hodnota 

Jednotka SATA SSD 

Provedení Interní 

Formát disku 2.5 palce 

Rozhraní SATA III 

Technologie flash paměti MLC 

Kapacita Min. 512 GB 

Maximální rychlost čtení 

(MB/s) 

Min. 500 MB/s 

Maximální rychlost 

zápisu (MB/s) 

Min. 500 MB/s 

Záruka 2 roky 

Požadovaný počet 4 ks 



4 
 

 

9. Reproduktory k PC (set 2+1) 
 

parametr požadovaná hodnota 

Konstrukce Regálová 

Počet reprobeden 2+1 

Aktivní reproduktory Ano 

Výkon RMS Min 25 W 

Další vlastnosti Ovládací panel s kabelem pro snadné, rychlé a pohodlné ovládání  

Použití Připojení k PC 

Záruka 2 roky 

Požadovaný počet 1 ks 

 

10. Privátní filtr 21.5“ (PF 1) 
 

parametr požadovaná hodnota 

Typ filtru Privátní 

Pro velikost obrazovky 21.5“ 

Pro formát obrazovky 16:9 

Záruka 2 roky 

Požadovaný počet 3 ks 

 

11. Privátní filtr 23.8“ (PF 2) 
 

parametr požadovaná hodnota 

Typ filtru Privátní 

Pro velikost obrazovky 23.8“ 

Pro formát obrazovky 16:9 

Záruka 2 roky 

Požadovaný počet 1 ks 

 

12. Redukce HDMI to VGA 
 

parametr požadovaná hodnota 

Vstupní konektor HDMI v1.4b, HDMI A male 

Výstupní konektor VGA, D-Sub 15-pin female 

Podporované rozlišení Max. Full HD/1080p (1920x1080, 16:9)  

nebo WUXGA (1920x1200, 16:10) 

Délka kabelu Min. 17 cm 

Záruka 2 roky 

Požadovaný počet 2 ks 

 


